АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021  № 712

О внесении изменений в Прейскурант на платные образовательные услуги, оказываемые дошкольными образовательными учреждениями, общеобразовательными учреждениями и учреждениями дополнительного образования, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2020-2021 учебном году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 30.07.2020 №1817

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство руководителя МБОУ Ершовская СОШ имени Героя Советского Союза Василия Фабричнова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Прейскурант на платные образовательные услуги, оказываемые дошкольными образовательными учреждениями, общеобразовательными учреждениями и учреждениями дополнительного образования, подведомственными Управлению образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2020-2021 учебном году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 30.07.2020 №1817  (далее – Прейскурант), следующие изменения:
1.1  дополнить Прейскурант строкой 1183 следующего содержания:

	1183.
	МБОУ Ершовская СОШ имени Героя Советского Союза Василия Фабричнова
	Обучение по дополнительным образовательным программам «Каратэ»

	300
	2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области и Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2021.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Дмитриева О.В.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов